
       

UCHWAŁA NR  XLIX/274/2010 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 1 lipca 2010r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania przysługującego Gminie 

Leszno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591  z późn. zm.)  Rada Gminy Leszno uchwala co 

następuje : 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zrzeczenie się przysługującego Gminie Leszno odszkodowania za działkę 

ewidencyjną o numerze 429/61 położoną w obrębie ewidencyjnym 0011-Leszno,a znajdującą 

się w nowoprojektowanym pasie drogi wojewódzkiej nr 580, która na mocy decyzji  nr 8/09   

z dnia 18 grudnia2009r. Wojewody Mazowieckiego przeszła na własność Skarbu Państwa. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

         
 
 

 
 

 

 


